2021年 4月14日

各位

サーラスポーツ株式会社

新型コロナウイルス感染者の確認に伴う対応について

4月13日（火）16時過ぎに豊川市保健所より連絡があり、4月8日（木）に、当社インドアテ

ニススクール豊川店（愛知県豊川市）夜間クラスをご利用されたお客様１名が新型コロナウイルス

に感染していることが判明しました。

本件を受けて当社では、保健所指導の下、感染拡大防止対策として以下の対応を実施いたし

ました。

・当該会員と接触の可能性があった方の調査及び保健所への連絡

・接触があったとみられるスタッフの自宅待機及び健康状態の確認

・施設内消毒作業の実施

また、当該会員と接触の可能性があった方へは、保健所より連絡済みです。

※接触がない方には通知のみとなります。

当スクールではスタッフによる消毒作業や清掃、施設内換気を日々行っております。

引き続き感染予防対策を強化した上で、4月14日（水）以降も通常営業とさせていただきます。

今後も引き続き、感染予防対策にご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます

お問合せ先：サーラスポーツ株式会社

インドアテニススクール豊川

0533-80-2511